
 

 

      XXVII CIRCOLO DIDATTICO BARI-PALESE 
VIA    VIA DUCA d’AOSTA N. 2 – C.A.P. 70128 – BARI PALESE – DISTRETTO N. 9 
             TEL SEGRETERIA: 0805303319  - FAX: 0808652412 
          COD. MECC.: BAEE02700T – COD. FISC.: 93027590723 
                e-mail istituzionale: baee02700t@istruzione.it 
                      pec: baee02700t@pec.istruzione.it 
                      sito web: www.circolo27bari.edu.it 
                                               Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

    

 
 

 
 
 

   

 
All’Albo pretorio 

Al Sito Web  

Al personale 

 
OGGETTO: Rettifica Avviso interno per la selezione di un collaudatore da impiegare nel progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – Avviso 

pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” 

CNP: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-156 

Codice CUP: B99J22000670006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la pubblicazione dell’ Avviso interno per la selezione di un collaudatore da impiegare nel progetto: 13.1.3A-
FESRPON-PU-2022-156 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” – Prot.n. 547 del 19.01.2023; 
CONSIDERATO CHE è presente un mero errore materiale all’ interno della griglia di valutazione in Allegato 2, facente 
parte dello stesso avviso: “Esperienza inerenti alle discipline informatiche, elettriche, elettroniche, tecniche”; 
RITENUTO fondamentale per la Pubblica Amministrazione agire a tutela del pubblico interesse; 
RITENUTO che l’esercizio del potere di autotutela trova fondamento nel principio costituzionale di buon andamento 
che impegna la Pubblica Amministrazione ad adottare gli atti il più possibile rispondenti ai fini di conseguire ed 
autorizzare, quindi, anche il riesame degli atti adottati; 
RILEVATO che è necessario provvedere alla correzione dell’ allegato sopra citato; 
VISTA la scadenza fissata per il 26.01.2023 ore 12:00 per inoltro candidature; 
 

DISPONE 
➢ La sostituzione del testo dell’allegato 2 sopra citato con “Esperienze inerenti alle discipline agrarie, elettriche, 

elettroniche, tecniche”; 
➢ La trasmissione via email a tutto il personale del Circolo, dell’allegato 2 modificato per consentire, non solo 

l’inoltro del nuovo allegato ai canditati che già ad oggi hanno presentato candidatura ma anche ai candidati in 
procinto di trasmissione della stessa entro i termini previsti per la scadenza dell’avviso; 

➢ la pubblicazione su sito web, dello stesso Allegato; 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Angelo Panebianco  

mailto:baee02700t@istruzione.it
mailto:baee02700t@pec.istruzione.it
http://www.circolo27bari.edu.it/



		2023-01-25T14:14:08+0100
	ANGELO PANEBIANCO




